
UCHWAŁA NR XXI/235/2016
RADY GMINY DRUŻBICE

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446, poz. 1579) oraz art. 98a ust. 1, art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 1774, poz. 1777, z 2016r. poz. 65, poz. 1250, poz. 
1271, poz. 1579) Rada Gminy Drużbice uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/137/2008 Rady Gminy Drużbice z dnia 28 sierpnia 2008 roku w sprawie 
ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2008 roku, Nr 309, 
poz. 2647), zmienionej uchwałą Nr IX/59/2011 Rady Gminy Drużbice z dnia 2 września 2011 roku w sprawie 
zmiany wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej (Dz.Urz.Woj. Łódzkiego z 2011 roku, Nr 312, poz. 
3146) uchyla się § 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drużbice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Drużbice

mgr Jacek Walczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 5613


		2016-12-19T08:20:35+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




